

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG534331
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-06-16T23:34:31

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA	ECODELI	88015	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786160014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	345	596.28	120944	35.22	+11		343.79	118,607.55	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 118,607.55, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 18,977.21																
#Error																
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	255	462.44	120944	43.88	+11		230.99	58,902.45	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 58,902.45, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,424.39																
#Error																
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	54	1,196.48	120944	57.21	+11		455.67	24,606.18	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,606.18, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,936.99																
#Error																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	654	202,116.18
														TOTAL IVA 16:	32,338.59	
														TOTAL VENTA:	234,454.77	

(DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 77/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG534331
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-06-16T23:34:31

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	88015	55843	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786160014001

FOLIO FISCAL: EABC352A-9E85-42F0-9410-AE1670A0DDA1

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ScT2qD0YvESNmcyeVo3oh2Wz6lCqQbipuhMiuDjvhvTravLFjofSBCvONUG2aDbyTlde0YXMocaS105H/CoAoyl46me6nvaUa3AKHP0pISNcNYqLcD5pFchFmbrnL

+aLTSaXVzZTIVqTvwjz7DyoEU84t+ExgkAchUoZ

+Pyvt3hNOKtjeNqvFipRwZUsEpFo5WOGv2N5+/2zaeq4eNjB730gS0qlEypqGrcTjeGkjWKGbIvTirBqHt8hbCYwwk/6XYvrWyKG7/1cL24eN3MtJXh6doSRQt60r1VWLE8xpg5QBv1KNMezOy4neomCkvGs3bk+DwdPrH2q3flU+IGXjQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

s27CfrTMpsUJxKhfwXzBpWbmGdv78rSMrGyX+DbgEZ

+vDzZwnAuXZI50ct0/vsMctX7Nc7zzX/OfANnaxGcdOGuas3fNgSRbPhwss0lWK65GwoiFn25LSiCHMHb0fi/RREalVsujIMfRo7tQLukgl8VexOqcp2Inl/chH9dtoh2f/yQ23jNzd/PtjA0qv+m+IXGLQ/VAj/anr9bb1UhnKqM8aLo98MqkqFq0sFvwh0GXEI3mxjTux4mDwLT5XdsgjHNXH11Ts j4vwZRZ41RFhj8Rmd/XgK1/psN/gOygykyp8nt6zHd1W8L3CKaNVUTFGQAQfooFsqJbQRD1ZShzA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|EABC352A-9E85-42F0-9410-AE1670A0DDA1|2021-06-16T23:34:55|EEL961104G96|

ScT2qD0YvESNmcyeVo3oh2Wz6lCqQbipuhMiuDjvhvTravLFjofSBCvONUG2aDbyTlde0YXMocaS105H/CoAoyl46me6nvaUa3AKHP0pISNcNYqLcD5pFchFmbrnL

+aLTSaXVzZTIVqTvwjz7DyoEU84t+ExgkAchUoZ

+Pyvt3hNOKtjeNqvFipRwZUsEpFo5WOGv2N5+/2zaeq4eNjB730gS0qlEypqGrcTjeGkjWKGbIvTirBqHt8hbCYwwk/6XYvrWyKG7/1cL24eN3MtJXh6doSRQt60r1VWLE8xpg5QBv1KNMezOy4neomCkvGs3bk+DwdPrH2q3flU+IGXjQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-16T23:34:55

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 128090

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

